ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТОКСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2012

№8
п. Токсово

О проведении согласования проекта

генерального плана МО «Токсовское

городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской

области

Рассмотрев письменное обращение главы администрации МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, материалы проекта генерального плана МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, подготовленные ФГУП «РосНипиУрбанистики», руководствуясь ст.24 и ст.25 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести согласование проекта генерального плана МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

2. Главе администрации МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области совместно с ФГУП «РосНипиУрбанистики» и во взаимодействии с Управлением архитектуры и градостроительства администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленобласти обеспечить согласование проекта  генерального плана МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в Администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, Правительстве Ленинградской области и Министерстве регионального развития Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                С.В. Мыслин